

INFORMACJA O KONFERENCJI

Czas i miejsce

Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego, Aula B w dniu 23 kwietnia 2018 r. (godz. 10:00-13.40), podpisywania Deklaracji z udziałem mediów - około godz. 11:00

Organizatorzy

Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego, Sąd Okręgowy w Gdańsku oraz Regionalna Izba Gospodarcza Pomorza prowadząca Pomorskie Centrum Arbitrażu i Mediacji na podstawie wspólnego porozumienia z następującymi organizacjami:

[Pracodawcy Pomorza](#) z siedzibą w Gdańsku, [Pomorska Izba Rzemieślnicza Małych i Średnich Przedsiębiorstw](#) z siedzibą w Gdańsku, [Krajowa Izba Gospodarki Morskiej](#) z siedzibą w Gdyni, [Pomorska Izba Rolnicza](#) z siedzibą w Pruszczu Gdańskim, [Starogardzki Klub Biznesu](#) Związek Pracodawców z siedzibą w Starogardzie Gdańskim, [Kaszubski Związek Pracodawców](#) z siedzibą w Żukowie, [Norda - Regionalna Izba Przedsiębiorców](#) z siedzibą w Wejherowie

Cel Konferencji

Tworzenie w środowisku przedsiębiorców „mody” na kierowanie spraw najpierw do mediacji, zanim sprawa trafi do sądu, poprzez zbudowanie przekonania, że firma stosująca mediację, jeszcze przed procesem, jest firmą docenianą, odpowiedzialną i etyczną w biznesie i jako taka zasługuje na utrzymywanie z nią relacji biznesowych, przed firmami, które takiej deklaracji nie podpisały oraz, że jest to dla takiej firmy korzystne biznesowo.

Budowanie powyższego przekonania będzie się odbywało także poprzez dawanie przykładu przez wybranych przedsiębiorców cieszących się szacunkiem w środowisku gospodarczym.

Program konferencji

W trakcie konferencji przewidziane jest m.in.:

- uroczyste, z udziałem mediów, podpisanie Deklaracji Mediacyjnej przez firmy z Pomorza będące liderami opinii (projekt deklaracji w załączeniu) – w dalszym etapie firmy, które będą realizowały złożoną deklarację w praktyce, będą mogły być honorowane godłem „Firma przyjazna mediacji”,
- podpisanie porozumienia pomiędzy Sądem Okręgowym w Gdańsku, Wydziałem Prawa i Administracji UG oraz Regionalną Izbą Gospodarczą Pomorza w zakresie promowania mediacji w tym w zakresie wspierania projektu „Firma przyjazna mediacji”
- referaty wygłoszone m.in., przez Przedstawiciela Prokuratury Generalnej RP, Prorektora UG, Prezesa Sądu Okręgowego w Gdańsku, przedstawiciela Rady ds. Alternatywnych Metod

Rozwiązywania Sporów.

Pomorskie Centrum Arbitrażu i Mediacji
Regionalna Izba Gospodarcza Pomorza
Olivia Business Center, Olivia Six 13 piętro, Al. Grunwaldzka 472 D, 80-309 Gdańsk
tel.: 58 305 23 25, fax: 58 741 53 73, e-mail: pomorskie.caim@rigp.pl
www.pcaim.org.pl



Organizacje tworzące Pomorskie Centrum Arbitrażu i Mediacji:

Regionalna Izba Gospodarcza Pomorza - Pracodawcy Pomorza - Krajowa Izba Gospodarki Morskiej - Pomorska Izba Rzemieślnicza Małych i Średnich Przedsiębiorstw - Pomorska Izba Rolnicza - Starogardzki Klub Biznesu - Kaszubski Związek Pracodawców - Norda - Regionalna Izba Przedsiębiorców